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COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
CAMPIONATI REGIONALI MASTER
Liguria
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti

Under 25 Femmine

1 CORDONE Flora 1996 UNF Genova Nuoto My Sport ssd 37.98 37.81 1'15.79
2 RATTO Martina 1998 UNF Foltzer ssd - Genova 36.67 39.35 1'16.02
3 ARTEAGA Melanie 2004 UNF Foltzer ssd - Genova 36.90 39.13 1'16.03

NON CLASSIFICATI

GARBARINO Veronica 1997 UNF Rapallo Nuoto 37.89 40.50 SQ

Falsa partenza

Master 25 Femmine
1 MERELLO Sara 1989 25F Amatori Nuoto Savona 43.02 47.91 1'30.93

Master 30 Femmine
1 VACCARI Federica 1988 30F ASDLavagna90Dimeglio 43.41 46.23 1'29.64

Master 35 Femmine
1 BASTIERI Lisa 1982 35F UISP Nuoto Valdimagra 45.53 50.28 1'35.81

Master 40 Femmine

1 FLORIS Sabrina 1977 40F Nuoto Club Firenze 35.90 37.56 1'13.46
2 QUERCINI Michela 1974 40F Rapallo Nuoto 43.75 47.18 1'30.93
3 CIACCIA Romina 1976 40F Genova Nuoto My Sport ssd 45.26 48.11 1'33.37

Master 40 Maschi

1 FUMAGALLI Marco 1975 40M Amatori Nuoto Savona 31.93 34.94 1'06.87
2 PIREDDA Paolo 1974 40M Rari Nantes Camogli 37.37 40.78 1'18.15
3 TRAVERSO Davide 1978 40M Genova Nuoto My Sport ssd 47.11 45.63 1'32.74

Master 45 Femmine
1 BECUCCI Anna 1969 45F Foltzer ssd - Genova 39.34 43.98 1'23.32

2 VATTUONE Barbara 1973 45F Chiavari Nuoto 45.36 47.13 1'32.49

NON CLASSIFICATI

PALLADINO Gloria 1969 45F Amatori Nuoto Savona 49.19 56.01 SQ

Arrivo irregolare
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POS

COGNOME E NOME

RIZZI Mirko

ALIOTTA Andrea

CUTILLO Riccardo

MICHELI Damiano

CORINI Fabrizio

DELLA CASA MONGIARDINO A

SDRUBOLINI Goffredo

RICCI Fulvio

MASNATA Ornella

POLONIO Nadia

BAZZURRO Enrico

DE CAROLIS Rita

Pubblicata: 18/02/2018 ore 11:27
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ANNO

1971

1970

1971

1973

1970

1967

1968

1968

1963

1962

1955

1940

NAZ

45M

45M

45M

45M

45M

50F

50M

50M

55F

55F

60M

75F

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

,
COMITATC REGICNALE LIGURE

SOCIETA'

Master 45 Maschi

Foltzer ssd - Genova
Chiavari Nuoto

Crocera Stadium ssd
UISP Nuoto Valdimagra

Rapallo Nuoto

Master 50 Femmine
Genova Nuoto My Sport ssd

Master 50 Maschi

Circolo Canottieri Napoli

Genova Nuoto My Sport ssd

Master 55 Femmine
Genova Nuoto My Sport ssd

ASDLavagna90Dimeglio

Master 60 Maschi

Crocera Stadium ssd

Master 75 Femmine

Amatori Nuoto Savona
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ARRIVO Record
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